Registro de preço para aquisição de insumos hospitalares, destinados a suprir as necessidades dos municípios consorciados 

de Guaratuba, Matinhos e Pontal do Paraná durante a execução da OPERAÇÃO VERÃO MAIOR 2025/2026. 

VIGÊNCIA: 6 meses. 

VALOR: R$ 4.245,73 (quatro mil, duzentos e quarenta e cinco reais e setenta e três centavos).  

DOTAÇÃO: 05.001.10.302.0005.2013 – GESTÃO DE POLÍTICAS MAIS SAUDE EM MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE.303 

CR 204 O 05.001.10.302.0005.2013.3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO FONTE 303 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 86, incisos I ao III, da Lei Federal n.

[...]

Registro de preços para a futura e a eventual aquisição de insumos hospitalares, destinados a suprir as necessidades dos 

municípios consorciados de Guaratuba, Matinhos e Pontal do Paraná durante a execução da OPERAÇÃO VERÃO MAIOR 

2025/2026. 

VIGÊNCIA: 6 meses. 

VALOR: R$ 36.146,40 (trinta e seis mil, cento e quarenta e seis reais e quarenta centavos). 

DOTAÇÃO: 05.001.10.302.0005.2013 – GESTÃO DE POLÍTICAS MAIS SAUDE EM MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE.303 

CR 204 O 05.001.10.302.0005.2013.3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO FONTE 303 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 86, incisos I ao III, da Lei Federal n.

[...]

REGISTRO DE PREÇO para aquisição de insumos hospitalares, destinados a suprir as necessidades dos municípios 

consorciados de Guaratuba, Matinhos e Pontal do Paraná durante a execução da OPERAÇÃO VERÃO MAIOR 2025/2026. 

VIGÊNCIA: 6 meses. 

VALOR: R$ 765,00 (setecentos e sessenta e cinco reais). 

DOTAÇÃO: 05.001.10.302.0005.2013 - GESTÃODE POLÍTICAS MAIS SAUDE EM MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE.303 

CR 204 O 05.001.10.302.0005.2013.3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO FONTE 303 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 86, incisos I ao III, da Lei Federal n.

[...]

REGISTRO DE PREÇO para aquisição de insumos hospitalares, destinados a suprir as necessidades dos municípios 

consorciados de Guaratuba, Matinhos e Pontal do Paraná durante a execução da OPERAÇÃO VERÃO MAIOR 2025/2026. 

VIGÊNCIA: 6 meses. 

VALOR: R$ 10.707,90 (dez mil setecentos e sete reais e noventa centavos).  

DOTAÇÃO: 05.001.10.302.0005.2013 – GESTÃO DE POLÍTICAS MAIS SAUDE EM MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE.303 

CR 204 O 05.001.10.302.0005.2013.3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO FONTE 303 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 86, incisos I ao III, da Lei Federal n.

[...]

REGISTRO DE PREÇO para aquisição de insumos hospitalares, destinados a suprir as necessidades dos municípios 

consorciados de Guaratuba, Matinhos e Pontal do Paraná durante a execução da OPERAÇÃO VERÃO MAIOR 2025/2026. 

VIGÊNCIA: 6 meses. 

VALOR: R$ 2.952,84 (dois mil, novecentos e cinquenta e dois reais e oitenta e quatro centavos). 

DOTAÇÃO: 05.001.10.302.0005.2013 – GESTÃO DE POLÍTICAS MAIS SAUDE EM MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE.303  

CR 204 O 05.001.10.302.0005.2013.3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO FONTE 303 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 86, inciso I ao III, da Lei Federal n.